
UCHWAŁA NR XXVII/213/16
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie  przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Goniądz na lata 2016 – 2025

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 
446) oraz art. 17 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej   ( t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 930 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Goniądz na lata 2016-2025, która 
stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2016r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 21A46EA0-6195-4652-A268-367CD68A4E59. Podpisany Strona 1




